
12/09/2024 Página 8 de 12Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4414

12/09/2024 Página 8 de 12Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4414

ANOS INICIAIS / AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem Nome

38° MARIA DAS GRAÇAS BATISTA DOS SANTOS

ARTE / AMPLA

Ordem Nome

14° SANDRO SOUZA SILVA

15° KATIA JANAÍNA DE ALMEIDA LIMA

DUCAÇÃO FÍSICA / AMPLA

Ordem Nome

10° ERIC STEFANI DOS SANTOS ALVES

GEOGRAFIA  / AMPLA

Ordem Nome

4º EVERSON FERNANDES DA SILVA

Parnamirim/RN, 12 de setembro de 2024 
Ismália Lara Mota Lopes  

Mat. 6763

Presidente da Comissão Orçamentista Permanente

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 04/2024

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de seu pregoeiro, torna
público que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, cujo
objeto é a formação de registro de preços para contratação de empresa
para prestação de serviços de confecção e montagem dos carnês do
IPTU 2025, com código de barras e inclusão de QR Code para
pagamentos via Pix, conforme padrão bancário, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Tributação – SEMUT,
conforme exigências, especificações técnicas, condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. A sessão de disputa
será no dia 30 de setembro de 2024, às 10:00h, horário de Brasília. O
Edital encontra-se à disposição dos interessados no site:
https://www.gov.br/compras, UASG: 981779, licitação: 90004/2024.
Informações poderão ser obtidas pelo e-mail:
cplsearh2022@gmail.com.

Parnamirim/RN, 11 de setembro de 2024.

Einstein Alberto Pedrosa Maniçoba
Pregoeiro/Agente de Contratação/SEARH

 
 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 
6º CHAMAMENTO PÚBLICO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DO EDITAL - Nº 01/2024/SME
CONVOCAÇÃO

CONSIDERANDO o art. 37, inciso IX da Constituição Federal que
dispõe sobre a contratação por tempo determinado para atender à
necessidade temporária de excepcional interesse público;

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 189, de 28 de julho de
2021, que dispõe sobre a contratação, por tempo determinado, de
profissionais do Magistério no âmbito da Secretaria Municipal de
Educação - SME

CONSIDERANDO o Edital 001/2024 – SME, publicado em Diário
Oficial do Município – DOM 4334, de 24 de junho de 2024,
republicado no DOM 4341 e seguintes;

CONSIDERANDO a publicação da homologação do resultado do
processo seletivo simplificadas no DOM 4362,  publicado no dia
23/07/2024;

RESOLVE:

ART. 1º - CONVOCAR os candidatos classificados, no Chamamento
Público, do Edital Nº 001/2024/SME para contratação temporária de
excepcional interesse público que visa a contratação, por prazo
determinado, de profissionais para o cargo de Professor, para atuarem
nas Unidades de Ensino do Município de Parnamirim/RN, conforme a 
tabela:

 

Art. 2º. Os candidatos acima convocados deverão comparecer na
Secretaria Municipal de Educação – SME de Parnamirim, localizada
Av João XXIII, 704, Cohabinal, térreo, no dia 13/09/2024, das 8h às
14H, para entrega da documentação e encaminhamento às unidades de
ensino.

Art. 3º. Os candidatos convocados deverão apresentar a documentação
original e UMA (01) cópia de cada documento listado abaixo:

a) Documento de identificação com foto (RG);
b) Cadastro de Pessoa Física (CPF);
c) Comprovante da situação do CPF, obtida junto a receita
federal;
d) PIS/PASEP;
e) Carteira de trabalho;
f) Título de eleitor;
g) Certidão de quitação eleitoral
(www.tse.jus.br.eleitor/certidoes/certidao-de-quitaçao-
eleitoral);
h) Comprovante de residência atualizado em nome do
aprovado, do cônjuge ou dos pais, desde que o parentesco seja
devidamente comprovado;
i) Comprovante de alistamento militar, se do sexo masculino;
j) Certidão negativa de antecedentes criminais e Federal;
k) Cópia do diploma de licenciatura ou declaração de
conclusão do curso para o cargo pretendido;
l) 02 (duas) fotografias 3x4 (iguais). Não serão aceitas
fotografias reproduzidas por scanner ou qualquer meio
eletrônico semelhante;


